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LX LC SFP 1G X121 J4859C HPE جهاز الإرسال والاستقبال

J4859C

LX LC SFP 1G X121 J4859C HPE جهاز الإرسال والاستقبال

يدعم جهاز الإرسال والاستقبال SFP J4859C ProCurve HPE أطوال ارتباط تصل إلى 10 كم عبر ألياف SMF مزدوجة LC أو ما يصل إلى 550 مترًا من

أطوال الوصلات عبر ألياف LC المزدوجة MMF. يتميز جهاز الإرسال والاستقبال SFP 1G القابل للتبديل السريع باستهلاك منخفض للطاقة ، وهو مثالي

لروابط اتصالات Ethernet Gigabit لمزود خدمة الإنترنت (ISP) وشبكات LAN و SAN الخاصة بمركز البيانات وشبكات LAN و SAN لمركز البيانات

والروابط الضوئية الأخرى.

تحديد

HPE :الماركة

J4859C :رقم الجزء

SFP :عامل الشكل

الأعلى. معدل البيانات: 1.25 جيجابت في الثانية

الطول الموجي: 1310 نانومتر

SMF @ 10km / MMF @ 550m :الأعلى. مسافة الكابل

LC Duplex :الموصل

FP :المكونات البصرية

MMF / SMF :الوسائط

دعم DOM: نعم

طاقة الإرسال: -9.5 ~ -3 ديسيبل

23dBm-> :حساسية جهاز الاستقبال

استهلاك الطاقة: ≤ 1 وات



نطاق درجة الحرارة التجارية: 0 إلى 70 درجة مئوية (32 إلى 158 درجة فهرنهايت)

شراء على الفور
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